
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
200 
38 

312 
180 
35 

105 
80 
46 
77 
10 
70 

Class 
J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

Name 
JOÃO PEDRO MAIA 
JOSE LUIZ OSTI MUGGIATI 
GABRIEL LOPES DA FONSECA 
ISABELE CRUZ 
PEDRO AIZZA 
RICARDO GRACIA FILHO 
JOAO PEDRO BORTOLUZZI 
LUIZ FERNANDO B. BERBEL 
NATHAN MAIA BRITO 
PEDRO MADRUGA ITURRIET 
IDILSON BRANCO VIEIRA DA SILVA 

Overall BestTm 
43.941 
43.972 
44.210 
44.223 
44.333 
44.371 
44.398 
44.414 
44.431 
44.837 
44.849 

Diff 

0.031 
0.269 
0.282 
0.392 
0.430 
0.457 
0.473 
0.490 
0.896 
0.908 

Gap 

0.031 
0.238 
0.013 
0.110 
0.038 
0.027 
0.016 
0.017 
0.406 
0.012 

In Session 
3º Treino Oficial - PJK 
2º Treino Oficial - PJK 
3º Treino Oficial - PJK 
3º Treino Oficial - PJK 
2º Treino Oficial - PJK 
3º Treino Oficial - PJK 
3º Treino Oficial - PJK 
2º Treino Oficial - PJK 
3º Treino Oficial - PJK 
3º Treino Oficial - PJK 
2º Treino Oficial - PJK 

Printed: 29/03/2018 11:35:23 

CRONOMETRAGEM                    DIRETOR DE PROVA               COMISSÁRIOS 
www.cronoelo.com.br 
                                         Horário de Divulgação: __:__ 
Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

21o Campeonato Sul Brasileiro Kart 2018 
PJK 

CONSOLIDADO 

Luigi Borghesi - Londrina/Pr 1,050 km 


